УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 им.П.Д.Киселёва г.Камеики (МОУ СОШ №5 им. П.Д.Киселёва)
[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
[bookmark: bookmark1]г. Каменка
от «31» августа 2020 года
«О возложении обязанности классного руководителя»
№ 131 -О
В целях организации воспитательного процесса, руководства и контроля в классном коллективе, создания благоприятных условий для индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающегося
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Возложить функцию классного руководителя по организации и координации воспитательной работы в МОУ СОШ №5 им.Г1.Д.Киселёва г. Каменки с обучающимися в классе в 2020-2021 учебном году на следующих педагогических работников:
	№ п/п
	Ф.И.О. классного руководителя
	класс

	1
	Семова Елена Николаевна
	1 а класс

	2
	Власова Наталья Владимировна
	1 б класс

	Пакулина Татьяна Александровна
	1 в класс

	4
	Конеева Разия Умяровна
	2 класс

	5
	Баткаева Алсу Рашитовна
	3 а класс

	6
	Дунянина Ольга Петровна
	3 б класс

	7
	Домарёнок Наталья Викторовна
	4 а класс

	8
	Рассказова Ольга Анатольевна
	4 б класс

	9
	Обухова Екатерина Вячеславовна
	5 а класс

	10
	Чукурова Марина Николаевна
	5 б класс

	11
	Генчурина Римма Хамзеевна
	5 в класс

	12
	Кузнецова Марина Викторовна
	6 а класс

	13
	Салахиева Анна Миннуллаевна
	6 б класс

	14
	Мишанина, Татьяна Викторовна
	7 а класс

	15
	Зитева Ольга Викторовна
	7 б класс

	16
	Лебедева Марина Юрьевна
	7 в класс

	17
	Додонова Евгения Александровна
	8 класс

	18
	Еалкина Елена Юрьевна
	9 а класс

	19
	Даньшина Татьяна Дмитриевна
	9 б класс

	20
	Лахно МЩзаедёЩ! Анатольевна
	10 класс

	21
	Дул ищшйрЖмл ьевна
	£
	11 класс

\ гоVO ^
Директор шкоЛ'ы
- ■
И.Н.Леушкина

image1.png
oo
5